YLEISTIEDOT

- Paino: 5550kg

- Nostokorkeus: 3259 mm

- Siirrettava hyotykuorma: 4100 kg
-Moottori: Deutz 101hv
-Ajonopeus: 40 km/h
-Akselilukko: 100% edessa
-Tyohydrauliikka: 84L/min

- Puominsahkot

- Jatkuvan 3-hydrauliikan prop. S3ato
- Defa letkulammitin

- Defa yllapitolaturi 12A

- Led-ty6valot

- Majakka

- Hitaan ajoneuvon kolmio

- Huohottimen muutos

KH-KONEET

KRAMER
8105

VALINNAISET VARUSTEET

- Defa sisatilapistoke

- Defa sisatilalammitin

- Polttoainekayttdinen lisdlammitin
- La-Puhelin

- Majakkapaneeli

- Tasomajakat

- Peruutuskamera

- Vuoto/tankkilinja puomiin

- Kippihydrauliikka

- Rasvari

- Kasikaasu potentiometri

- Ry6minta potentiometri

- Lautashiekottimen sahkosarja
- Multipikaliitin puomiin

- Hiomex paneeli

LISAVARUSTEET
- Maakauha 2050 mm
- lumikauha 2400 mm

- tasoituskauha 2000 mm

- hiekoituskauha 1500 L

- siipilumikauha 2,9-39m

- Zoom-aura Arcon Pro 2,3m

- Heittava hiekoitin 1500L Arcon Pro-peitteella
(portaaton saato)

- Harjalaite Bema 40 1550
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MITAT
A. KORKEUS
B. PITUUS
C. LEVEYS
D. MAAVARA
E. AKSELIVALI
F.
G. KAIVUETAISYYS
H. KAUHAN KAANTOPISTE
l. YLIKUORMAUSKORKEUS
J. KAATOKORKEUS
K. KAATOETAISYYS
KUORMAUSKORKEUS
KAANTOSADE
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1 Nelipy6rédohjaus: erityisen ketterd 2 x 40-asteen ohjauskulman ansiosta.
2 Etupyoraohjaus: tuttu ajokayttaytyminen myos nopeassa maantieajossa.

3 Rapuohjaus: ihanteellinen rinnakkaisajoon ja ohjaukseen ahtaissa tiloissa,

esim. hallia tyhjennettaessa.

TAKA-AKSELIN KESKELTA KONEEN PERAAN
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8105

2640 mm
5710 mm
1920 mm
350 mm
2150 mm
1620 mm
2050 mm
3359 mm
3124 mm
2621 mm
735
3074 mm
2950 mm

KH-KONEET



